ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 марта 2016 г.  №  202

МОСКВА

О внесении изменения в Правила оценки заявок,

окончательных предложений участников закупки товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Дополнить субпозицию, касающуюся оказания услуг по проведению

экспертизы, позиции 3 приложения к Правилам оценки заявок,

окончательных предложений участников закупки товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд, утвержденным

постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ноября

2013 г. № 1085 "Об утверждении Правил оценки заявок, окончательных

предложений участников закупки товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2013, № 49, ст. 6428), словами ", аудиторских

услуг".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев